
Iveta K. (IvetaK) ID 8539 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 6:15

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky, které navštíví mé albíčko. Všechny věcičky jsou nošené po mé dcerce či mé rodině jsou i vyjímky
nových věciček u kerých jsem se sekla s velikostí nebo nám z nějakého důvodu nesedí, dále tu nabízím věcičky od svých
kamarádek také po dětech. Prodej NEMÁM na komerční prodej.

 Balíčky posílám tentýž den nejpozději druhý den po připsání částky na účet, pokud se nedomluvíme jinak.

 Poštovné je dle tarifu Č. pošty , při větším odběru věciček poštovné zpravidla nepočítám.

 O cenách v mém albíčku jsem ochotná smlouvat a vždy se ráda s každou z Vás dohodnu, v případě vrácení věciček není u mě
problém .
 Moc Vám děkuji s pozdravem Iveta a Verunka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

